收入为29.65亿元。根据中兴华会计师事务所出具的《威海广泰房地产开发有限公司2020年

度财务报表审计报告书》（中兴华审字（2021）第030047号），2020年度广泰房地产营业收

入为0.87亿元，二者相减可得，公司2020年剔除房地产业务后的营业收入为28.78亿元。

综上所述，董事会认为公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个

解除限售期解除限售条件已经成就，同意公司按照激励计划的相关规定为符合条

件的激励对象办理解除限售相关事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期：2022年1月24日。

2、本次解除限售股份数量为：303.52万股，占公司目前总股本的0.57%。

3、本次可解除限售激励对象人数：126人。

4、本次限制性股票可解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授限制性

股票数量(万股)

（资本公积转增股本后）

本次解除限售限

制性股票数量

（万股）

剩余未解除限售

限制性股票数量

（万股）

李勤 董事、副总经理 16.8 6.72 10.08

于洪林 董事 14 5.6 8.4

王明亮 副总经理 16.8 6.72 10.08

罗丰 副总经理、董事会秘书 16.8 6.72 10.08

尚羽 副总经理 14 5.6 8.4

中层管理人员及核心骨干人员

（121 人）
680.4 272.16 408.24

合计（126 人） 758.8 303.52 455.28

注1：公司于2021年1月20日完成本次股权激励计划首次授予登记，共授予128名激励对

象548万股。公司于2021年7月8日实施完毕公司2020年度利润分配方案，以资本公积金向股

东每10股转增4股，首次授予限制性股票数量变为767.2万股。截至本次解禁日，两名首次授

予的激励对象毕晓鹏、颜世含因个人原因已离职，其合计持有的限制性股票8.4万股，将按

照《2020年限制性股票激励计划（草案）》的规定回购注销。因此剩余首次授予限制性股票

758.8万股，本次解禁40%为303.52万股。

注2：激励对象中李勤、于洪林、王明亮、罗丰、尚羽为公司现任董事及高级管理人员，

上述人员在本次限制性股票解除限售后将严格遵守《中华人民共和国公司法》、《中华人民

共和国证券法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020年修订）》等相关规定买

卖公司股票，按照登记在其名下的本公司股份为基数，以25%计算其本年度可转让股份法定

额度。

四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份性质

本次变动前
本次变动增

减（+/-）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 62,960,143 11.78 -2,800,000 60,160,143 11.25%

高管锁定股份 53,497,655 10.01 235,200 53,732,855 10.05

股权激励限售股 9,462,488 1.77 -3,035,200 6,427,288 1.20%

二、无限售条件股份 471,598,362 88.22 2,800,000 474,398,362 88.75%

三、总股本 534,558,505 100.00 - 534,558,505 100.00

注：最终股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结

构表为准。

五、备查文件

1、公司第六届董事会第三十二次会议决议；

2、公司第六届监事会第三十二次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见；

4、北京市华堂律师事务所关于威海广泰空港设备股份有限公司2020年限制

性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见

书。

特此公告。

威海广泰空港设备股份有限公司董事会

2022 年 1 月 21 日

	四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化
	五、备查文件
	1、公司第六届董事会第三十二次会议决议；
	2、公司第六届监事会第三十二次会议决议；
	3、独立董事对相关事项的独立意见；
	4、北京市华堂律师事务所关于威海广泰空港设备股份有限公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书。